


Referat frå KKL 02.10.2020




Dok. ref.:	20/11345-33	Møtedato/Tid:	02.10.2020 13:00
Stad:		Møtenr.:	
Referent:	Thomas Bekkenes		
Til stades:	June Johannesen, Tom Georg Indrevik, Rune Lid, Anne-Merete Vabø Haugane, Jens Eikås, Line Barmen (teams), Stein Inge Stigen		
Forfall:			

SAKSLISTE

Punkt til hansaming	Beskriving/status/oppfølging	Konsekvensar/tiltak	Konklusjon
Kostnad med å behalde avtale med Bergen		Smittetrykket har ikkje gått ned sidan sist veke	Vi avsluttar ikkje avtala ennå. Aukande smittesituasjon. Avtala vurderast veke for veke. Behaldast inntil vidare.
Haust SFO	 VS_ haust SFO.msg	Om vi skal ha en SFO på hver enhet, kan det bli dyrt og krevende å få til på kort tid.	Samlokalisering (vanlig avvikling) men kohortar settast saman

		<p>Håper det kan la seg gjøre å ha avvikle færre felles SFO høstferieuken? Noen innskjerpingar ev?</p> <p>Kva innverknad vil dette ha for barn med særskilte behov som har utvida rett til SFO?</p> <p>Kva innverknad vil dette ha for helsepersonell med barn i SFO som skal arbeida i haustferien?</p>	<p>Måndag, og skal ikkje blandast i etterkant. Etter avtale med smittevernlege.</p>
<p>Orientering status Flyktingtenesta i samband med buss streik</p>	<ul style="list-style-type: none"> - dei færraste av flyktingane har sertifikat og bil, og dei er busett over heile kommunen. - alle deltakarane som vi føl opp i introduksjonsprogrammet og som kan kome seg til skulen på eiga hand får undervisning på skulen i regi av vaksenopplæringa - det viser seg at det er berre dei som bur i gå avstand til vaksenopplæringa som møtte i dag - alle deltakarane har fått SMS om at dersom nokon treng hjelp til å handle inn mat, t.d. ved lang veg til butikk og/ eller store familiar å handle til, så vil vi hjelpe med køyring til å handle mat, samt andre gjeremål som ikkje kan utsetjast og det trengs transport. - vi (eining flykting) har nokon gruppetiltak tysdagar og fredagar. Vi har 		<p>Tek dette til orientering</p>

	<p>avlyst dette i morgon(det er få som kan møta) og alle har fått informasjon.</p> <ul style="list-style-type: none"> - vi gjennomfører planlagde møter med deltakarane der dette let seg gjere, og føl elles opp via telefon. - samla kan vi seie at dei vi føl opp blir teke i vare i høve til informasjon og naudsynt oppfølging. - grunna buss streik blir det færre møter med dei einskilde, og dette løysast ved kontakt via telefon (slik vi i stor mon gjorde frå 12. mars då landet stengde ned og tilsette hadde heimekontor) 		
Auka smittetrykk	<ul style="list-style-type: none"> - Helse og velferd – besøksrestriksjonar/bruk av munnbind/dagaktivitet og andre lågterskeltilbod/kantineservering/ bemanningsplan/- mange har laga plan for kva nivå kommunen er på men får ingen klare svar – gul eller raud 		<p>På sjukeheimar innførast munnbind på nærstell.</p> <p>Innføre frå i dag munnbind på transport (i kommunal regi) frå og til institusjonar.</p>
	Gjennomgang av alle sektorar – ROS analyse		
Kommunen sitt standpunkt Heimekontor	<p>Dei private og fleste kommunar oppmodar sine tilsette til å ha heimekontor. Øygarden kommune har fram til i dag hatt ei line på at det er einingsleiar som kan bestemme.</p>	<p>Vanskeleg for einingsleiar å be tilsette om å halde seg heime, enklare dersom kommunen har ein policy på at heimekontor er å føretreke</p>	<p>Einingsleiarar bedømmer dette sjølv som før.</p> <p>Grunna busstreik kan det oppfordrast til meir heimekontor frå leiarar da det kan være vanskeleg å komme til og frå jobb.</p>

	<ul style="list-style-type: none"> - Teamsmøte i staden for fysisk møte – både politisk og administrativt 	<p>Få konsekvensar for dei som allereie er sett opp med heimekontorløyning. Tilsette er vant med å nytte teams som samhandlingsplattform.</p> <p>Fare for smittespreiing</p>	<p>Hugs 2 meter minimum. Mykje ledig kapasitet i hele kommunen som kan tas i bruk, til dømes kulturbygget Rong.</p> <p>Ved møtar på tvers av einingar skal ein ta i bruk digitale løysningar.</p>
Fysiske møter			
Restriksjonar – ny melding ved endring Bemanningssituasjon – beredskap Kritiske funksjonar: Løn/IKT andre...	-		
Henvendelse frå FM - Situasjonsrapport	 Situasjonsrapport. msg -		June Johannesen har dialog med smittevernlege og kommuneoverlege om svar som sendes inn.
Registrering kontaktopplysingar på serveringsstader	 VS_ Spm ifm - Anbefaling fra Helse -		Kommuneoverlege og smittevernlege følger opp saken.
Prinsippsak - praksisplass	 VS_ Opphevar karantene.msg -		Praksisplassar innanfor oppvekst ikkje påverka av restriksjonar satt på tilsvarande i helse. Dette gjelder lengre periodar med praksis, minst fleire veker.
Smittevernlege – informasjon	-		Grensa på 50 personar på offentlege arrangement vidareførast , vurderast igjen neste uke.

